様式第１号（第６条関係）

平成　　年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家改修費助成事業補助金交付申請書

神埼市空き家改修費助成事業補助金交付要綱の趣旨等を理解し、同要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
（算出式：改修経費　　　　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　円≦限度額50万円）
（算出式：不要物撤去経費　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　円≦限度額10万円）

２　補助対象事業の内容
別紙事業計画書のとおり

３　添付書類
（１）収支予算書・事業計画書（別紙）
　（２）その他
①補助対象事業の設計書（空き家の改修の場合のみ）
※改修等の実施個所、内容が確認できる間取り図等
②補助対象事業の見積書又は契約書の写し
③補助対象事業箇所等が確認できる写真
④売買契約書又は賃貸借契約書の写し
※売買又は賃貸に関する同意書（様式任意）でも可（ただし、同意書を提出した場合は、補助金実績報告時に売買契約書又は賃貸借契約書の写しを提出してください。）

（別紙）
１　収支予算書
（単位：円）
	歳　入
	金　額
	歳　出
	金　額

	市補助金

	改修経費

	自己負担額

	不要物撤去経費

	その他（　　　　）

	計

	計

２　事業計画書
	物件登録番号
	第　　　　　号

	改修・不要物撤去の内容

	実施期間（予定）
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

登録者同意書

本件に係る補助対象事業については、上記のとおり実施することに同意します。
	登録者（空き家・空き地バンク制度における空き家の所有者等）
	住　　所

	ふりがな

	氏　　名
	㊞

	連 絡 先
	電話　　　　　　　　　　FAX

【申請者同意事項】
この補助金交付申請の審査ため、市が私の市税等について確認することに同意します。
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（注）　神埼市空き家改修費助成事業補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の申請をすることができない場合、又は補助金の交付を取消される場合、若しくは補助金の返還を求められる場合があります。

様式第３号（第８条関係）

平成　　年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家改修費助成事業補助金変更承認申請書

平成　　年　　月　　日付け企　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた空き家改修費助成事業補助金について、申請内容を変更したいので、空き家改修費助成事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請内容の変更
（１）変更後の補助対象事業に要する経費　　　　　　　　　円
（２）変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（３）添付書類
　　①変更内容、変更箇所等が確認できる図面
②補助対象事業の見積書又は契約書の写し
③その他必要に応じて変更内容を説明する書類

２　補助対象事業の中止

３　補助対象事業の廃止

　（理由）

様式第５号（第１０条関係）

平成　　年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家改修費助成事業補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日付け企　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた空き家改修費助成事業が完了したので、神埼市空き家改修費助成事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　平成　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）収支決算書・事業実績（別紙）
　（２）その他
①補助対象事業の実施個所、施工内容が確認できる書類（空き家の改修の場合のみ）
②補助対象事業に係る契約書又は見積書及び領収書の写し
③完成写真
④住民票の写し（転入後）
⑤その他市長が必要とする書類

（別紙）
１　収支決算書
（単位：円）
	歳　入
	金　額
	歳　出
	金　額

	市補助金

	改修経費

	自己負担額

	不要物撤去経費

	その他（　　　　）

	計

	計

２　事業実績
	物件登録番号
	第　　　　　号

	改修・不要物撤去の内容

	実施期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

【同意事項】
１　この補助金の交付額確定の審査ため、市が私の住民基本台帳及び市税等について確認することに同意します。
２　補助金交付後調査のため、補助金の交付日から起算して５年間、市が私の住民基本台帳及び市税等について確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第７号（第１２条関係）

平成　　年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

請求者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家改修費助成事業補助金交付請求書

平成　　年　　月　　日付けで企　第　　　　号で額の確定のあった空き家改修費助成事業補助金について、神埼市空き家改修費助成事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、次のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　円

【振込先】
	金融機関名

	本・支店名
	　　本店　・　　　　　　支店

	預金種別
	　　普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人